Concurs
Latitudine
Distanta

Cod columbofil;

Latitudine

Ceas Atomic

01.Concurs

: 09.07.21 17:41:53

05033 742577

GP

Loc lans
Longitud
Ora lans
Columbof
Longitud

S

Ceas M1 : 09.07.21 17:41:53 +000 Ceas M1l
Sincronizare : 09.07.21 17:41:53
Por. imbarcati: 049 Por. sos
R B B it
Nr.| Serie inel Culo|Sosire
crt are |Data Ora
i B it T
001 RO 20 1032073 M 10.07 11:05:32.4
002 RO 19 683100 M 10.07 11:07:10.6
003 RO 20 1032044 I 10.07 11:15:10.7
004 RO 19 683006 M 10.07 11:16:08.6
005 RO 19 683030 M 10.07 11:17:28.1
006 RO 19 683022 M 10.07 11:21:48.9
007 RO 20 1032053 M 10.07 11:21:58.2
008 RO 17 3046719 M 10.07 11:22:34.4
009 RO 19 682541 M 10.07 11:22:35.9
010 RO 20 1032100 M 10.07 11:24:15.1
011| ‘RO 20 1032043 F 10.07 11:24:42.8
012 RO 20 1032058 M 10.07 11:29:47.9
013 RO 18 147843 M 10.07 11:33:18.3
014 RO 20 1032086 M 10.07 11:35:24.3
015 RO 17 3046349 F 10.07 11:37:39.1
0le RO 20 1032067 M 10.07 11:39:54.5
017 RO 20 1032047 M 10.07 11:40:07.5
018 RO 20 1032084 M 10.07 11:40:40.9
019 RO 20 1032030 M 10.07 11:41:02.4
020 RO 20 1032056 F 10.07 11:41:20.3
021 RO 18 147818 M 10.07 11:42:56.9
022 RO 18 147852 ¥ 10.07 11:44:14.1
023 RO 16 997621 F 10.07 11:45:31.1
024 RO 19 682540 F 10.07 11:47:19.2
025 RO 19 683059 M 10:.07 11:49:35.1
026 RO 20 1032041 M 10.07 11:49:44.7
027 RO 17 3046704 M 10.07 11:59:24.1
028 RO 20 1032059 F 10.07 12:02:45.0
029 RO 18 147813 M 10.07 12:05:26.1
030 RO 20 1032095 M 10.07 12:19:08.2
031 RO 17 3046799 M 10.07 12:26:31.6
032 RO 16 797616 F 10.07 12:29:35.8
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Pariu n
KPSTS2S3

14.07.21 18:11:19
14.07.21 18:11:19 +000

Cod
Por

112
057
088
024
035
034
095
138
021
130
087
099
011
119
134
108
090
117
079
098
006
013
064
020
042
085
135
100
004
126
144
059

GPS
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| BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din 14.07.2021 18:11:25 |
e e e e e +
Concurs : 01.Concurs Loc lansare :
Latitudine : . Longitudine :
Distanta : , Ora lansarii :
Cod columbofil: 05033 742577 Columbofil : Raucsina Tiberiu
Latitudine : : Longitudine :
Ceas Atomic : 09.07.21 17:41:53 GPS Ceas Atomic : 14.07.21 18:11:19 GPS
Ceas M1 : 09.07.21 17:41:53 +000 Ceas M1 : 14.07.21 18:11:19 +000
Sincronizare : 09.07.21 17:41:53
Por. imbarcati: 049 Por. sositi : 043
R e e e e - Bt el e B e
Nr.| Serie inel Culo|Sosire CD|Nr. |Vit. |Pariu n | Cod | Nom
crt are |Data Ora SC|Ant {m/m KPSTS2S3 | Por
e e i e et e B et el
033 RO 17 3046791 M 10.07 13:00:02.2|0K| 03 143|046
034 RO 18 147824 M 10.07 13:40:32.8|0K| 03 008|028
035 RO 16 797622 F 10.07 13:48:05.7|0Kj| 03 060|006
036 RO 20 10320093 F 10.07 13:48:54.7|0K| 01 1241010
037 RO 19 683048 M 10.07 14:49:46.9|0OK| 01 040|049
038 RO 20 1032045 F 10.07 15:06:06.1|0OK| 03 089|003
039 RO 20 1032060 M 10.07 16:20:09.9|0K| 02 101035
040 RO 19 683010 M 10.07 18:33:13.6|0K| 03 027022
041}. RO 19 683073 F 10.07 18:58:17.0|0K| 02 049011
042 RO 18 147887 M 11.07 06:37:59.5|0K| 02 018038
043| . RO 16 915426 F 11.07 14:11:07.6|0OK| 03 062|004
RO 18 147814 F Por. nesositi , 005002
RO 20 1032063 B Por. nesositi 104|007
RO 20 1032071 M Por. nesositi 110|019
RO 20 1032022 M Por. nesositi 077|020
RO 19 683007 M Por. nesositi » . 025|024
RO 18 147877 M Por. nesositi 017|033

Semnaturi : Crescator

Versiune SW : RO-04.14 Cod concurs : 017497 . Serie ceas : 110282
Antena Club : Benzing 48903641 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare : 90001F4D
Ant.: 01:32500058 02:32500054 03:32500051
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